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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30012458

30010309

30011983

30011983

30010929

30000213

30000407

30006999

30000547

CRA 

CE INF-PRI DIONISIO BUENO 

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI LAS LOMAS

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
SALUD

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

LORCA

ABANILLA

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ZARCILLA DE 
RAMOS

ABANILLA

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EF

0597AL

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

S

N

N

N

N

N

N

N

N

Esta vacante tiene fecha 
incorporación 2 de junio

1

1

1

1

1

1

1

1

1

25/05/11

24/05/11

23/05/11

27/05/11

30/05/11

01/06/11

26/05/11

25/05/11

Itinera con 30012458 CRA  (ZARCILLA DE RAMOS - LORCA)

Sustituye a  M JOSE CONESA LARA

Sustituye a  JOSEFA ALBARRACIN DIAZ

Sustituye a  FRANCISCA GALLEGO QUIÑONERO

Sustituye a  SOFIA HERNANDO TOLEDO

Sustituye a  JUAN CARLOS SIMO PASTOR

Sustituye a  M. CONCEPCION MARCO CORTES

Sustituye a  CARMEN PEREZ GARCIA

Sustituye a  NOELIA MARTINEZ MARTINEZ

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30008431

30000584

30013001

30010553

30002091

30002386

30002398

30002398

30002659

30003093

30003299

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA 

CE INF-PRI VIRGEN DEL PILAR 

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

CE INF-PRI SAN FRANCISCO JAVIER

CE INF-PRI ANIBAL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL MAR

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CE INF-PRI MARIANO SUAREZ 

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO 

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

BLANCA

CALASPARRA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CIEZA

JUMILLA

LORCA

ALHAMA DE 
MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

ESTACION 
FERREA

CALASPARRA

BARREROS 
(LOS)

MATEOS (LOS)

SANTA LUCIA

SANTA LUCIA

CIEZA

JUMILLA

LORCA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597PS

0597FI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PT

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío de la 
baja antes de las 12 h. del 
martes 31-5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/05/11

27/05/11

27/05/11

27/05/11

30/05/11

29/05/11

28/05/11

29/05/11

30/05/11

25/05/11

25/05/11

Sustituye a  MARIA JOSEFA MIRAS MOYA

Sustituye a  CARIDAD LOURDES LOPEZ LUCAS

Sustituye a  INMACULADA LOPEZ ABELLAN

Sustituye a  M PILAR HORTELANO MARIN

Sustituye a  JOSEFINA RAMOS MARTINEZ

Sustituye a  LAURA LINDE OLIVARES

Sustituye a  ANTONIO SANCHEZ MEROÑO

Sustituye a  JORGE MARTINEZ LOPEZ

Sustituye a  PILAR GARCIA SANCHEZ

Sustituye a  M PURIFICACION GONZALEZ SERRANO

Sustituye a  CARMEN SANMARTIN DOMINGUEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30010851

30003691

30003950

30004139

30011508

30010383

30008728

30009320

30004796

30004841

CE INF-PRI SAN CRISTOBAL 

CE INF-PRI NARCISO YEPES

CE INF-PRI VILLAESPESA TERCIA 

CE INF-PRI MANUELA ROMERO 

CE INF-PRI EL SIFON 

CE INF-PRI SAN ANTONIO 

CE INF-PRI ANITA ARNAO

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

CE INF-PRI VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI SAAVEDRA FAJARDO

LORCA

LORCA

LORCA

MAZARRÓN

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

MURCIA

MURCIA

LORCA

MARCHENA

VILLAESPESA

PUERTO DE 
MAZARRON

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MULA

ALBERCA DE 
LAS TORRES

ALGEZARES

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597MU

0597EI

0597PS

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

24/05/11

23/05/11

30/05/11

26/05/11

26/05/11

27/05/11

23/05/11

23/05/11

23/05/11

30/05/11

Sustituye a  ANTONIA PEREZ SEGURA

Sustituye a  VANESA JODAR MIRAS

Sustituye a  CRISTINA CARCELES SOLER

Sustituye a  MARIA-LUISA LORENTE ROMERA

Sustituye a  INMACULADA RIQUELME MARTINEZ

Sustituye a  JAIME HERNANDEZ SANCHEZ

Sustituye a  ROSA MARIA GALVEZ BOLUDA

Sustituye a  JOSE IGNACIO MORENO GARCIA

Sustituye a  MARIA DEL CARMEN MARTINEZ NICOLAS

Sustituye a  ANTº MANUEL MARIN GARCIA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30004887

30004978

30004966

30005375

30005363

30005363

30013682

30005168

30008959

30010899

CE INF-PRI ESCULTOR GONZALEZ 
MORENO 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FATIMA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA 

CE INF-PRI JUAN CARLOS I

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MAESTRO ENRIQUE 
LABORDA

CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR 

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ALJUCER

BENIAJAN

BENIAJAN

LLANO DE 
BRUJAS

LOBOSILLO

LOBOSILLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597FI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597AL

0597EI

0597PT

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

27/05/11

30/05/11

25/05/11

27/05/11

27/05/11

25/05/11

23/05/11

23/05/11

25/05/11

24/05/11

Sustituye a  JOSEFA CAMARA MESEGUER

Sustituye a  Mª. ASUNCION HORTELANO RUIZ

Sustituye a  SUSANA HELLIN GARCIA

Sustituye a  ROCIO MOLINA MORENO

Sustituye a  ELENA PEREZ LOPEZ

Sustituye a  DOMINGO J. ALGUACIL TITOS

Sustituye a  JOSEFA SOTO SOLANO

Sustituye a  MARIA CARMEN M SAEZ AYERRA

Sustituye a  ROCIO GIL DE PAREJA SANZ

Sustituye a  JUAN CARLOS GONZALEZ MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30006525

30006707

30006860

30009460

30008017

30007062

30007098

30006811

30007244

30008704

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI ANTONIO DELGADO 
DORREGO

CE INF-PRI ANGEL ZAPATA 

CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE

CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ 
ALCARAZ 

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
ROSARIO

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

CE INF-PRI DEITANIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TOTANA

RAAL (EL)

SANGONERA LA
VERDE O 
ERMITA NUEVA

TORREAGUERA

TORREAGUERA

PUERTO 
LUMBRERAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

SANTOMERA

ROLDAN

TOTANA

0597EI

0597AL

0597EF

0597FI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío de la 
baja antes de las 12 h. del 
martes 31-5

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/06/11

30/05/11

26/05/11

23/05/11

30/05/11

27/05/11

30/05/11

30/05/11

24/05/11

26/05/11

Sustituye a  MARIA JOSE ALBACETE SAMPER

Sustituye a  Mª ANGELES MARTINEZ NICOLAS

Sustituye a  CARMEN FUENSAN ALCARAZ MARTINEZ

Sustituye a  MARIA ELENA NAVARRO MOROTE

Sustituye a  ZACARIAS MARTINEZ MARTINEZ

Sustituye a  CRISTINA LEONOR PASCUAL GRACIA

Sustituye a  ANGELES PEREZ CORDOBA

Sustituye a  MARIA DEL MAR PALLARES NAVARRO

Sustituye a  MARIA JOSE CARMONA MARIN

Sustituye a  ISABEL-MARIA MARTINEZ MARTINEZ

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 30 de mayo de 2011

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: María del Carmen Balibrea Hidalgo

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30009927

30009927

30007438

30010747

30007785

30007785

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SAN JOSÉ

CE INF-PRI SANTA EULALIA 

CEE ENRIQUE VIVIENTE 

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI MENDEZ NUÑEZ

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNIÓN (LA)

YECLA

YECLA

TOTANA

TOTANA

TOTANA

UNION (LA)

YECLA

YECLA

0597EF

0597EI

0597PRI

0597PT

0597PRI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

25/05/11

29/05/11

27/05/11

27/05/11

27/05/11

25/05/11

Sustituye a  DOMINGO LOPEZ GAZQUEZ

Sustituye a  ANA MARIA HERNANDEZ GARCIA

Sustituye a  CESAREA CRESPO SERRANO

Sustituye a  MARIA FLORENTI HERNANDEZ CELDRAN

Sustituye a  TERESA SORIA CORCOLES

Sustituye a  ANA ROSA HONRUBIA ALCANTUD

Vacantes de SUSTITUCIÓN


